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Kotihoidon tuen kuntalisäpilotin toinen vuosi on pyörähtänyt käyntiin! Mukana on

kaikkiaan 178 perhettä, joissa osallistuvia lapsia on yhteensä 250. Joukossa on niin

uusia kuin jo edelliselle pilottivuodelle osallistuneita perheitä.

Julkaisemme kuukausittain tiedotteita, joissa kerromme pilotin ajankohtaisista

asioista ja kunnan tapahtumatarjonnasta. Mikäli pilottivuoden aikana toteutetaan

kyselyitä, nostamme tiedotteissa esiin myös niiden keskeiset tulokset. Jaamme

myös mielellämme kuvia ja kokemuksia perheiden arjesta sekä kuntalisän käytöstä.

Olkaa siis rohkeasti yhteydessä sähköpostiimme ja kertokaa, millaista pilottiin

osallistuminen on!

Ensimmäinen kuntalisäerä maksetaan elokuussa aloittaville 30.8.2024.

Muistutamme myöhemmin aloittavia perheitä toimittamaan maksu- ja

ennakonpidätystietonsa hyvissä ajoin ennen osallistumisen alkamista. Maksu- ja

ennakonpidätystietojen toimittamisesta on ohjeistettu tarkemmin

maksutietolomakkeella.

Ensimmäisessä tiedotteessa jaamme kevään aloituskyselyn tuloksia, kerromme

kunnan kohtaamispaikkatoiminnasta sekä syksyn mielenkiintoisista tapahtumista.

Mukavia lukuhetkiä!

 

 

https://lempaalan-kunta.creamailer.fi/email/669f915e557bb


Tutustu sivuihin tästä

 

   

 

Aloituskysely

Aloituskyselyn tuloksia julkaistiin

28.5.2024 osallistujille järjestetyssä

infotilaisuudessa. Kysely toteutettiin

toukokuussa 2024, jolloin lomake

lähetettiin sähköpostitse 178 perheelle.

Vastauksia kertyi vastausaikana

yhteensä 112. Ohesta löydät

kiinnostavimmat nostot tuloksista.

 

 

Pilotin nettisivut

Oletko jo tutustunut kuntalisäpilotin nettisivuihin? Ne löytyvät Lempäälän kunnan

kotisivuilta Kasvatus ja opetus -välilehdeltä.

Sivuilta löydät lisätietoa pilotista, ajankohtaiset tiedotteet sekä esimerkiksi

vastauksia usein kysyttyihin kysymyksiin.

 

 

  • Yleisintä oli kuulla pilotista kunnan oman viestinnän kautta (50,5 %). Moni kuuli

pilotista myös ystäviltään ja tutuiltaan (42,7 %) sekä sosiaalisesta mediasta

 

https://www.lempaala.fi/kasvatus-ja-opetus/kotihoidon-tuen-kuntalisapilotti/


(38,8 %). Vastaajat saivat valita usean vastausvaihtoehdon.

• Kyselyyn vastasi yleisimmin äiti (94,6 %).

• Osallistujaperheistä valtaosa (81,3 %) on ydinperheitä. Uusperheitä ja

yksinhuoltajaperheitä osallistujista on yhteensä 16,9 prosenttia.

• Kyselyyn vastaajista suurin osa kuuluu 30–34-vuotiaiden ikäryhmään (43,4 %).

• Yleisimmät motiivit pilottiin osallistumiselle olivat halu hoitaa lasta itse (79,6 %),

kuntalisän tarjoama taloudellinen tuki lapsen hoitamiseksi kotona (76,7 %) sekä

kokemus siitä, että lapsi on liian pieni varhaiskasvatukseen (76,7 %). Noin

kolmannes koki myös, ettei varhaiskasvatus tunnu hoitajaresurssien vuoksi

hyvältä vaihtoehdolta (33 %). Vastaajat saivat valita usean vastausvaihtoehdon.

• Kyselyssä tiedusteltiin, vaikuttaisiko pienempi kuntalisä (200 €/kk ja 50 €/kk

sisaruslisä) päätökseen osallistua pilottiin. 54 prosenttia vastaajista kertoi, että

muutos vaikuttaisi osallistumispäätökseen.

  

"Toki asiaa olisi pitänyt harkita tarkemmin ja ehkä pilotissa mukanaoloaikaa olisi

pitänyt lyhentää."

"Olisimme todennäköisesti osallistuneet pilottiin, mutta emme olisi olleet koko

kautta mukana."

  

• Ajanjakson valintaan liittyen avoimissa vastauksissa korostuivat erityisesti

taloudelliset syyt ja vanhempainvapaiden sijoittuminen, lapsen ikä, halu hoitaa

lasta itse ja toiveet varhaiskasvatuksen aloittamisajankohdasta.

  

"Koemme, että lapsi on vielä liian pieni varhaiskasvatukseen ja kuntalisä

mahdollistaa taloudellisesti kotihoidon jakson loppuun."

  

• Vastaajilta kysyttiin myös odotuksia pilotista. Vastauksissa nousivat esiin lapsen

kanssa vietetty aika, taloudelliset seikat sekä kuntalisän käytäntöjen toimivuus.

Lisäksi vastaajat toivoivat kuntalisälle jatkoa pilotoinnin jälkeen.

  

"Toivon, että se yksinkertaistaa taloudellista puolta arjessani."

"Maksut tulevat ajallaan ja mahdollistaa pidempään kotona lapsen kanssa olemisen

ja lapsen kanssa yhteisestä ajasta nauttimisen."

"Tämä on ollut hyvä juttu ekalla pilottikaudella ja toivoisin jatkoa myöhemminkin."

  

Lisätietoja Lempäälän kuntalisäpilotista:

Kesäkuussa kasvatus- ja opetuslautakunta sai tiedokseen ensimmäisen

pilottivuoden loppuraportin, joka sisältää keskeisimmät huomiot ensimmäisestä

https://lempaala10.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2024361-3


 

   

Lue lisää

 

Kohtaamispaikat

Lapsiperheiden tueksi järjestettävää

kohtaamispaikkatoimintaa on

Lempäälässä tarjolla kolmessa

yksikössä: Kissankulmassa, Säpinässä

ja Pikkuketussa.

Kohtaamispaikoilla järjestettävissä

perhepäivissä aikuiset ja lapset

pääsevät tapaamaan muita perheitä. Reppupäivät sen sijaan tarjoavat

lastenhoitopalvelua. Osallistuminen perhe- ja reppupäiviin on maksutonta, mutta

reppupäiviin on ilmoittauduttava erikseen. Reppupäivähaku toimintavuodelle 2024–

2025 on jo päättynyt, mutta jonotilanteesta voi tiedustella lisää kohtaamispaikoilta.

 

 

pilottivuodesta. Huhtikuussa kasvatus- ja opetuslautakunta tai kuulla myös FCG:n ja

Kempeleen kunnan kanssa yhteistyössä toteutetun vaikuttavuustutkimuksen

tulokset.

 

Tapahtumakalenteri

Lempäälän kunnassa järjestetään lapsiperheille paljon ohjelmaa ympäri vuoden.

Tiedot tulevista tapahtumista on koottu Lempäälän tapahtumakalenteriin. Ohessa

nostoja alkusyksyn tapahtumista.

Vaunuväen treffit järjestetään Ideaparkissa syksyllä joka toinen maanantai 9.9.

alkaen.

Osana Lempäälä-päivää 9.9. on Erik Ednerin torilla tarjolla koko perheelle

Hiirulainen ja suuri seikkailu -esitykset, joihin on vapaa pääsy. Tutustuthan

myös muihin Lempäälä-päivän tapahtumiin!

Kukkien poiminta Lempäälän maisemakukkapelloilta on luvallista 30.8. alkaen.

Kannattaa siis lähteä koko perheen voimin keräämään kotiin kaunis kukkakimppu.

Satutuokioita järjestetään syksyllä Lempäälän kirjastoissa 5.9. alkaen. Ne ovat

kaikille avoimia ja maksuttomia ja kestävät noin 30 minuuttia.

• Pääkirjasto: to 5.9. klo 10, to 3.10. klo 10 ja to 7.11. klo 10

• Kuljun kirjasto: pe 6.9. klo 10, pe 4.10. klo 10 ja pe 8.11. klo 10

• Sääksjärven kirjasto: pe 13.9. klo 10, pe 11.10. klo 10 ja pe 15.11. klo 10

 

 

https://www.lempaala.fi/kasvatus-ja-opetus/kohtaamispaikat/
https://lempaala10.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2024336-6


Lue lisää Lempäälän

tapahtumista

 

 

Yhteystiedot

Pilotin ensisijainen asiointikanava: kuntalisapilotti@lempaala.fi

Usein kysytyt kysymykset vastauksineen löydät pilotin verkkosivuilta.

Sivistysjohtaja Nina Lehtinen

Projektityöntekijä Miri Ahonen

Projektityöntekijä Sara Virtanen

Varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö Katri Auvinen

Varhaiskasvatuspäällikkö Mirva Ritari

Sähköposti: etunimi.sukunimi@lempaala.fi

 

 

https://tapahtumat.lempaala.fi/fi-FI
mailto:kuntalisapilotti@lempaala.fi
https://www.lempaala.fi/kasvatus-ja-opetus/kotihoidon-tuen-kuntalisapilotti/usein-kysyttya-pilotista/


Lue lisää tunnustuksesta

 

 

Lempäälän kunta

PL 36, 37501 Lempäälä

Käyntiosoite: Manttaalitie 15

37500 Lempäälä

puh. 03 565 51000

(vaihde 8.00-16.00)

kunta@lempaala.fi

Yhteystiedot

 

 

Lempäälän kunnalle myönnettiin loppuvuodesta 2023 UNICEFin Lapsiystävällinen

kunta -tunnustus, joka on voimassa kaksi vuotta.
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